
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 21 апреля 2016 года 

№ 856-V ДГ 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы города  

 

Рассмотрев материалы, представленные к награждению 

Благодарственным письмом Думы города, в соответствии с Положением  

о Благодарственном письме Думы города Сургута, утверждённым решением 

Думы города от 30.05.2007 № 212-IV ДГ (в редакции от 30.10.2014  

№ 603-V ДГ), Положением о наградах и почётных званиях городского округа 

город Сургут, утверждённым решением городской Думы от 28.12.2005  

№ 549-III ГД (в редакции от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), учитывая решение 

комиссии по наградам Думы города (выписка из протокола от 11.04.2016  

№ 91), Дума города РЕШИЛА:  

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города: 

1)  за вклад в решение социально-экономических задач города, 

добросовестный труд: 

а) Инина Анатолия Васильевича, директора муниципального казённого 

учреждения «Управление капитального строительства»; 

2)  и в связи с 30-летием со дня образования Сургутского 

политехнического колледжа работников автономного учреждения 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры «Сургутский политехнический колледж»: 

а)  Бондалет Михаила Михайловича, мастера производственного 

обучения; 

б)  Патракова Андрея Ивановича, преподавателя-организатора основ 

безопасности жизнедеятельности; 

3) и в связи с 25-летием со дня образования муниципального казённого 

учреждения «Управление информационных технологий и связи города 

Сургута» работников муниципального казённого учреждения «Управление 

информационных технологий и связи города Сургута»: 



2 

а) Зыкова Павла Михайловича, заместителя директора учреждения; 

б)  Князькова Максима Александровича, начальника отдела 

общегородских систем; 

в)  Мельниченко Дмитрия Алексеевича, начальника отдела 

информационной безопасности; 

г)  Салаватова Радмира Мунавировича, ведущего инженера-

программиста отдела систем документооборота; 

д)  Телегину Татьяну Ивановну, ведущего бухгалтера; 

е) Филиппова Евгения Сергеевича, заместителя директора учреждения;  

ж) Ямалиева Руслана Аклимовича, начальника отдела 

администрирования баз данных. 

2. Аппарату Думы города оформить награды и организовать вручение.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на Председателя Думы города Бондаренко С.А. 

 

 

 

Председатель Думы города         С.А. Бондаренко 

 

«25» апреля 2016 г. 


